
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  ГОРОХІВСЬКОЇ 

РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНЯ с. ОЩІВ 
45724, с. Ощів, вул. Шкільна, 1, тел. (03379)91115 E-mail oschivschool@meta.ua Код ЄДРПОУ 25085121 

 

 

НАКАЗ 
                                                      

28.12.2019                                                                                                                         №89  

Про затвердження Положення 

про моніторинг якості освітнього 

процесу у школі 

       Відповідно до Закону України "Про освіту", Закону України "Про загальну середню 

 освіту", Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою 

 Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 року N 778, Статуту школи, протоколу  

педагогічної ради від                  2019 року   № , з метою підвищення якості  освіти,  

активізації й удосконалення діяльності навчального закладу, ефективності  

управління освітнім процесом, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про моніторинг якості освітнього процесу у загальноосвітній  

школі І – ІІ ступеня с. Ощів, що додається. 

2. Призначити відповідальним за проведення внутрішкільного моніторингу  заступника  

директора із навчально-виховної роботи Рафалович Г. Ф. . 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                           Н. Р. Притолюк 

З наказом ознайомлено:                               Г. Ф. Рафалович 

mailto:oschivschool@meta.ua

